de Calzada, Provincia de Moyobamba, Región San Martín, representado por la persona de MARIELA RODRIGUEZ 
ESCALANTE, identificado con DNI N°00828785; clasificado con NIVEL DE RIESGO ALTO, para desarrollar la actividad 
comercial de “RESTAURANTE”, considerando un área ocupada de 795.85 M2 Primer Piso y una capacidad de aforo de 
Ciento sesenta y seis (166) personas, por cumplir con las condiciones de seguridad en edificaciones, con vigencia de DOS 
(02) AÑOS; sujeto a revocación cuando se verifique que el establecimiento Objeto de inspección incumpla las condiciones 
de seguridad que sustentaron su emisión, conforme a lo preceptuado en el numeral 15.6 del artículo 15 del Reglamento de